
Vážení přátelé a příznivci KDU-ČSL 
 

Dovolujeme si Vás pozvat na tradiční, již 5.  
 

     „Okus vína“ 
 
Který bude probíhat v sobotu 28.11.2008  od 19:00 

na lomnické Orlovně 
 

 
Bude možnost:  okusit kvalitní odrůdová vína, 

ohodnotit,  
 nebo ochutnat letošní „Svatomartinské víno“ 

 
 

A abychom se nenudili, bude hrát: 
 

Kdo?     K-BAND      
 

               …. pod vedením Bohumila Kubeše 
                                             z Rudice 
 
Chceme  s Vámi nejen „pobejt“ (vždyť zpívat a tančit je 

tak krásné…) 
Občerstvení zajištěno, přijďte mezi nás. 

 
               

   Apropo …„Víš, co je to radost?“ 
 

 
 

Zve MO KDU-ČSL Lomnice ve spolupráci s Orlem jednotou  Synalov a Lomnice 
 
 

Vážení přátelé a příznivci KDU-ČSL 
 

Dovolujeme si Vás pozvat na tradiční, již 5. 
 

    „Okus vína“ 
 
Který bude probíhat v sobotu 28.11.2008  od 19:00 

na lomnické Orlovně 
 

 
Bude možnost:  okusit kvalitní odrůdová vína, 

ohodnotit, 
 nebo ochutnat letošní „Svatomartinské víno“  

 
 

A abychom se nenudili, bude hrát: 
 

Kdo?  K-BAND         
  
          ….. pod vedením Bohumila Kubiše 
                                             z Rudice 
                                            
Chceme  s Vámi nejen „pobejt“ (vždyť zpívat a tančit je 

tak krásné…) 
Občerstvení zajištěno, přijďte mezi nás. 

 
               

   Apropo …„Víš, co je to radost?“ 
 

 
 

Zve MO KDU-ČSL Lomnice ve spolupráci s Orlem jednotou Synalov a Lomnice 
 
 




